
Smlouva o centralizovaném zadávání ě. oŠlt 8t2o265
uzavřená níŽe uvedeného dne, měsÍce a roku smluvnÍmistranamidle $ 9 zákonač. 134/2016 Sb', o

zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů (oatepn ,,zAlz")a
dle ust' s 1746 odst' 2 zákona ě.8912012 Sb', občanského zákonÍku, v platném zněnÍ

Smluvní stranv:

1. Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám' 125,5321í PardubicelČo: 70892822
DlČ: cz7o8g2822zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
(dále jen ,,centrálnÍ zadavatel')

2. Střední průmyslová škota chemická Pardubice
se sídlem: Poděbradská 94, 530 09 PardubicelČo: 48161179
DlČ; cz4816117g
zastoupená: lng. Janem Ptáčkem, ředitelem

(dále jen,,pověřujÍcí zadavatel')

(spoleěně také jako ,,smhtvní straný')

PREAMBULE

1' CentrálnÍ zadavatel hodlá ve smyslu $ 9 odst. 1 písm. b) 7Žvz provádět zatdávacl ÍÍzen;
na veřejnou zakázku,,Poskytování uŽívacÍch práv ("LicencÍ'') k programouým produktům
spoleěnosti Microsoft v rámci licenčního programu Microsoft Enróllment'Íor Education
Solution" (dále jen ,,veřejná zakázka') na účet pověřujícího zadavatele.

2. Pověřující zadavatel má zájem, aby pro něj centrální zadavatel ve smyslu ustanovenÍ
$ 9 odst. 1 písm' b) zzvz prováděl zadávacÍ řízenÍ na veřejnou zakázku.

3. Předpokladem pro to, aby centrální zadavatel mohl pro pověřujícího zadavatele
provádět zadávacÍ řIzení na veřejnou zakázku, je uzavření této smlouvy
o centralizovaném zadávánÍ, tedy o společném postupu mezi centrálnÍm zadavateteň
a pověřujÍcím zadavatelem (dále jen ,,smlolJva'), Ve které budou v souvislosti
s centralizovaným zadávánÍm upravena jejich vzájemná práva a povinnosti. Smlouva
musí být uzavřena nejpozději do okamŽiku zadánÍveřejné zakázky.'

t.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Úprava vzájemných práv a povinností centrálnÍho'zadavatele
a pověřujícího zadavatele k sobě navzájem ale i ve vztahu k třetím osobám v souvislosti
s centralizovaným zadánÍm veřejné zakázky.

2. Předmětem smlouvy je předevšim závazek centrálního zadavatele provést zadávacl
řízení na Úěet pověřujícího zadavatele v souladu se ZALZ a jinými piávními předpisy,

a



. .t'
i ':i 'l

111 il2i.

t ,':!, ,

i :!

t.,:

a to- aŽ po výběr .dodavatele, jeho oznámenÍ úěastnÍkům, oznámení dle s 126 zzvz
a přÍpadně dalšÍ úkony dle ZA|Z, jejichŽ potřeba Vyplyne z probÍhajÍcÍhďzadávacího
řÍzení. Předmětem smlouvy je dále závazek pověřujÍcího zadaúatele poskytnout
centrálnÍmu zadavateli potřebnou součinnost' Veřejnou zakázku bude zaóávaí 1tzn': Uzavlrat smlouvu) pověřujÍcÍ zadavatel.

tf.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání

1. SmluvnÍ strany sedohodly, Že centrální zadavatel bude plnit ve smyslu ustanovenÍ $ 9zAtz funkci centrálnÍho zadavatele na Veřejnou zakázku' Centrálnízadavatel bude-při
své zadavatelské činnosti postupovat v souladu s právnÍmi předpisy a zájmy pověřujÍcíiro
zadavatele, a přÍp. v souladu se svým vnitřnÍm předpisem.

Subjektem, kteý je pověřen vystupovat za smluvnÍ strany navenek vůěi třetím subjektŮm,tj. _zejména vůči dodavatelům, úěastnÍkům, správci lnformalnÍho sýstému
o veřejných zakázkách - VěstnÍku veřejných zakázek a Úřadu pro ochranu nospooarsre
soutěŽe, je centrálnÍ zadavatel. K prokázání výŠe uvedeného oprávněnÍ bud'e slouŽit
výhradně tato smlouva a nebude potřeba jiŽ Žádné dalšÍ plné moci, která by tuto
skutečnost potvzovala. Vyskytla-li by se však potřeba vystavit plnou moc ze strany
pověřujícího zadavatele, zavazuje se tento plnou moc neprodleně vystavit'

Úeas_tntci smlouvy berou na vědomí skuteěnost, Že zadavatelskou ěinnost ve smyslu
zAtz vykonává v tomto zadávacÍm řízení centrálnÍ zadavatel, kteý odpovIdá za zákonný
prŮběh zadávacÍho řÍzenÍ a nese veŠkeré náklady nebo sankce vzniklé porušením 7zvž,
ledaŽe k porušení zzvz došlo jednáním ěi opomenutÍm pověřujÍcÍho zadavatele.

PověřujÍcí zadavatel je povinen informovat centrálního zadavatele o všech podstatných
skuteěnostech majících vliv na průběh zadávacÍho řízení a jeho zákonnost.

. ":'J. .i i

4

5. PověřujÍcÍ zadavatel se tÍmto zavazuje poskytovat centrálnímu zadavateli veškerou
nezbytnou součinnost pro prováděnÍ zadávacÍho řízení a zadávání Veřejné zakázky'
Pověřující zadavatel je zejména povinen ve lhůtě stanovené centrálnÍm iadavatelem
sdělit centrálnÍmu zadavateli veškeré skuteěnosti nutné pro řádné fungovánÍ
centralizovaného zadávání, a to zejména relevantní informace potřebné ke speóifikaci
zadávacÍch podmínek. Uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky je pověřujícÍ
zadavatel povinen sdělit bezodkladně, nejpozdějido 3 dnů, centrálnÍmu záoávaieti.

1il.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavÍrá na dobu urěitou, a to na dobu trvánízadávacÍho řÍzenÍ na Veřejnou
zakázku, k jehoŽ provedení se smluvní strany touto smlouvou zavazují.

2. Centrálnízadavatelje oprávněn vypovědět smlouvu bez udánÍ důvodu.

tv.
Náklady zadávacího řízení

Náklady spojené s přípravou a realizacl centralizovaného zadávání Veřejné zakázky
ponese centráln Í zadavatel.

2



''j'..'l'!!'1,.'.''l'.'.' 
l., :, '. irl. i ' , , ,lt a,, . ;:.

, i; ,.i ;';,;1,,ii,'r:;'
' i. ,1 . i ,;,
.. , :...1, .....,,,

''. . t'1'..,i r.'.:r 1,,,

I

V.
Závěrečná ustanoven 

] ,

Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽ po' jejím
podpisu obdrŽí obě smluvní strany po jednom vyhotovení. ' ' -

2' Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejÍho podepsání poslední ze smluvních stran
a úěinnosti uveřejněním v registru smluv dle odst' 3'

3. Smluvní strany se dohodly, Že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejněnÍ do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
Čn. o uveřejněnísmlouvy Pardubický kraj bežodkladně informuje druhou smluvnÍstranu,
nebyl-li kontaktnÍ údaj této smluvní strany uveden přÍmo do registru smluv jako'kontakt
pro notifikaci o uveřejněnÍ.

'; '

4. obě smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlaŠujÍ, Že jsou znalé všech právnÍch
důsledků touto smlouvou vyvolaných a Že je projevem jejich svobodné a pravé vůle. Na
důkaz těchto tvrzení a souhlasu s jejím obsahem připojují podpisy.

5. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 12. 2.2018 usnesením'i i, '].]i,; .;
č' Fy890/18 , ]:]ť',',,, ::;i' :;'' ' ' ',,li.,i,:. l''i

VPardubicíchdne .11:l1.1918 VPardubicíchdne #.,(,:.ť,o'/?'.,,l.:;i''i',:''

:i".;,'
. l.r '. 1' J. " ..r,,'r, l. ,,i!.''r':.,r';.. !ir;.
'. : . 1 J i . '\r,'ir .: : . :

:,. 1.;', .;

' ' I 'r. ! I

'"i''l! :' l
, 

I r..: .r ,,

: i:.i

:il

centrální zadavatel zadavatel

,. . |'..

,'t ,

' 
rill.

. ii

''',

'' .:,...:.. i.'.',.
':i^ : i,| ..)r..:.t, ,rl ,.r.

:..,,,1<i, i, 1 i:.t
.. li ll.'.,,.1;.'.';
, ;' I. r, .'... l,\ -r ..r'' 3,;)i',:ii,'
' ' j' :, .! 

"t 
':,'. j l:,'' '' :i],tit;.Ť.

|.:


